
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                   

22.06.2023                                                                      № 1882-п 

 

 

Об отмене постановления Администрации Беловского 

городского округа от 31 января 2019 года № 236-п 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Кемеровской  

области - Кузбасса от 26 апреля 2022 года № 37-пг «О признании утратившими 

силу отдельных нормативных правовых актов» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского округа 

от 31 января 2019 года № 236-п «О создании межведомственной рабочей группы 

по вопросам обеспечения соблюдения трудовых прав лиц предпенсионного 

возраста и других групп населения Беловского городского округа». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву. 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                        А.В. Курносов 

 


